关于2017-2018学年第二学期

2016级、2017级学生体育课网上选课的通知

2016级、2017级各专业学生：

根据2017-2018学年第二学期体育课教学安排，2016级、2017级各专业学生需进行网上体育课选课操作，现将有关事项通知如下：

一、体育课课程专项设置情况

2017-2018学年第二学期，体育课共开16个专项：

排球、健美操、篮球、橄榄球、乒乓球、毽球、健身健美、网球、足球裁判、太极拳、田径、定向越野、足球、气排球、篮球裁判、体育舞蹈

各专项班均有人数限制，一旦人数选满，其他人无法再选，选课时请注意查看选课容量及选课人数。

二、网上选课时间安排

具体选课时间为：2017年11月20日8：00—11月26日晚12：00。

请2016级、2017级各专业的学生一定要在教务系统开放的时间段进行选课。体育课选不上者，体育成绩将以0分记。

三、选课操作方法

1、选课登陆方式：http://www.hip.edu.cn/进入学院主页直接从左下角教务系统链接登陆
[image: image1.png]& @ e hipeduen U x|[QEE couo & & & 0 ® &

o BEE [ AMEAS @ HELE [ wAR [0 RS @ LFASH & BE-T @ Rf @ 295 @ 93 @ REmE (8 (b 0 (2 »
L T aT e, SREaE = T RS

2o FH2014E 118 2N RS S RRANT.
EFRIREASSRUREECUFRIm LS

18| Bl S F I R RS SaR S
BT F AER02017- 2018 F S8 —FHFEF RSN FNE

IR RIS 2 7 FETHEE S 081 I ERTHRTAIRA . e FRSRES

HEXALL, B RKAT W
ErET Yy

EE LT

!
UNDERGRADUATE

W7 EHERRE
L
1.

e

[image: image2.png]R T ATL 757

Harbin Institute of Petroleum

R

FEEB?

ETPEIE » NS S ACEEHITE

2、进入个人服务中心后，点开左侧“教学管理与服务”的下拉菜单中“教务系统”

[image: image3.png]Harbin Institute of Petroleum

e RBLIEE A fF 5 s

Ead
AR (&0 2rEm | @R AEHE %
— >
SRR s
= s
EWEA (2) * s
BFTBERE (2) —FE BHER PERE BRER o
FREAiE e BT i

HERE  FEaeTs

PEERERS (2)

I (1)

3、网上选课—选体育课—选择“课程归属”下拉框中对应的板块

[image: image4.png]O S - miEe
HEEOE PR AATER SLiEETE  BREE
FERAE HORRR? )

弹出板块下对应的体育项目信息，在对应项目后选课复选框选中后点“提交”按钮

[image: image5.png]WARE GLTRER? )

REET
=
f=3
EER
Fo
KRS
=23
25

[Z2T3
RS

(2014-2015-2)-001-130101-1

TS
B
FHX
E8IF
Ak
*F—
B
*ER

_igana

33,45 {$81-17/}
33,45 {$81-17/}
-39, 105 {#1-178}
33,45 {$81-17/}
33,45 {$81-17/}
33,45 {$81-17/}
=33, 4% {$81-17/}

REET
=

TS
i

g
B
EH

=)
=)
25 EER
10 2000

4
10
10
10
10
10
10
10

_igana

=33, 4% {$81-17/}

Rt

2.0-00
2.0-00
2.0-00
2.0-00
2.0-00
2.0-00
2.0-00

53
£
£
£
£
£
£

= #E ) HiTeH 3
1 52 r r

0 53 r r

0 53 r r

0 53 r r

0 53 r r

0 53 r r

0 53 r r

g . SR E]

iz 0 it

® T

已选列表中会出现选择的项目

信息查询—学生个人课表出现对应的课程，即选课完成

[image: image6.png]EC]

B

S

o
m

Hh
e | oo #| oW | e W

R

{81

哈尔滨石油学院教务处

                                                  2017年11月15日

1